
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 15  de gener de 2013, de la consellera 
d’Educació, Cultura i Esport per la qual declara deserta 
la cobertura del lloc de treball anunciat en la Convocatò-
ria 37/12, de 4 d’octubre de 2012. [2013/2249]

RESOLUCIÓN de 15  de enero de 2013, de la consellera 
de Educación, Cultura y Deporte  por la que se declara 
desierta la cobertura del puesto de trabajo anunciado en 
la Convocatoria 37/12, de 4 de octubre de 2012. [2013/2249]

Vista la proposta formulada per l’òrgan tècnic de provisió corres-
ponent a la Convocatòria 37/12, de 4 d’octubre de 2012 (DOCV 6881, 
15.10.2012), per a la provisió, pel procediment de lliure designació, 
del lloc de treball número 6304, cap de la Secretaria del Secretari/ària 
Autonòmic/a, en la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport.

De conformitat amb el que disposa l’article 99 i 102 de la Llei 
10/2010, de 9 de juliol de la Generalitat, d’Ordenació i Gestió de la 
Funció Pública Valenciana, així com en l’article 27 i següents del Decret 
33/1999, de 9 de març, del Govern Valencià pel qual s’aprova el Regla-
ment de Selecció, Provisió de Llocs de Treball i Carrera Administrativa 
del Personal comprés en l’àmbit d’aplicació de la Llei de Funció Públi-
ca Valenciana, i amb la competència que m’atribuïx l’apartat tercer de 
l’esmentat article 102, resolc:

Declarar deserta la cobertura del lloc de treball número 6304, cap 
de la secretaria del secretari/ària autonòmic/a, grup C/D, complement 
de destí 16 i complement específic E035.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, potestativament recurs de reposició davant del mateix 
òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes comptador des de l’en-
demà de la seua notificació o bé, recurs contenciós administratiu davant 
del Jutjat del Contenciós Administratiu de València, o davant del Jutjat 
del Conencioso Administratiu en la circumscripció del qual tinga el 
demandant el seu domicili, en el termini de dos mesos comptadors des 
de l’endemà de la seua notificació. Tot això de conformitat amb el que 
establixen els articles 116 i 117 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, 
de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment 
Administratiu Comú, en la redacció donada per la Llei 4/1999, i en els 
articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, Reguladora de la 
Jurisdicció Contenciós Administrativa, sense perjuí que s’utilitze qual-
sevol altra via que es considere oportuna.

València, 15 de gener de 2013.– La consellera d’Educació, Cultura 
i Esport: M.ª José Catalá Verdet.

Vista la propuesta formulada por el órgano técnico de provisión 
correspondiente a la Convocatoria 37/12, de 4 de octubre de 2012 
(DOCV 6881, 15.10.2012), para la provisión, por el procedimiento de 
libre designación, del puesto de trabajo número 6304, jefe/a Secretaría 
Secretario/a Autonómico/a, en la Conselleria de Educación, Cultura y 
Deporte.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 99 y 102 de la Ley 
10/2010 de 9 de julio, de la Generalitat, de Ordenación y Gestión de 
la Función Pública Valenciana, así como en los artículos 27 y siguien-
tes del Decreto 33/1999, de 9 de marzo, del Gobierno Valenciano por 
el que se aprueba el Reglamento de Selección, Provisión de Puestos 
de Trabajo y Carrera Administrativa del Personal comprendido en el 
ámbito de aplicación de la Ley de Función Pública Valenciana, y con 
la competencia que me atribuye el apartado tercero del citado artículo 
102, resuelvo:

Declarar desierta la cobertura del puesto de trabajo núm. 6304, jefe/
a Secretario/a Autonómico/a, grupo C/D, complemento de destino 16 y 
complemento específico E035.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer, potestativamente recurso de reposición ante el 
mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes contado 
desde el día siguiente al de su notificación o bien, recurso contencioso 
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de 
Valencia, o ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo en cuya 
circunscripción tenga el demandante su domicilio, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de su notificación. Todo ello 
de conformidad con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en la 
redacción dada por la Ley 4/1999, y en los artículos 8, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso 
Administrativa, sin perjuicio de que se utilice cualquier otra vía que se 
considere oportuna.

Valencia, 15 de enero de 2013.– La consellera de Educación, Cultu-
ra y Deporte: M.ª José Catalá Verdet.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2013-03-01T14:13:34+0100
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVICI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificaci oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n 5409 de 18-12-2006)




